
 

MAS sv. Jana z Nepomuku, o.s. 
Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004  

http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 
Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   

 

 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

ZÁPIS Z VALNÉ HROMADY MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINY SVATÉHO JANA Z NEPOMUKU,  
ZE DNE 18.10. 2012 V ZAHRÁDCE - ČÍŽKOV 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Jednání valné hromady zahájil předseda Místní akční skupiny svatého Jana z Nepomuku (dále jen MAS SJN), Jindřich Jindřich. 

Konstatoval, že přítomno je 18 členů (včetně zmocněnců) MAS SJN, a tudíž  

je Valná hromada (dále jen VH) usnášeníschopná. 

 

Michal Arnošt představil zúčastněným Program jednání VH: 

 

1. Návrh podpory projektů IX. Výzva 

2. Výzvy roku 2013 

3. Projekty spolupráce 

4. Využití dotace PK 

5. Strategický plán (příprava ISRÚ) 

6. Ostatní 

Nebyl podán návrh na doplnění programu VH. 

 

1. Návrh podpory projektů IX. Výzva 

Pavel Motejzík představil zaevidované projekty, resp. Žádosti o poskytnutí dotace) v IX. Výzvě MAS, včetně výsledků 

hodnocení projektů Výběrovou komisí. 

 

Zaevidováno bylo celkem 13 projektů (Fiche 1 – 5, Fiche 5 – 6, Fiche 10 – 2), více informací viz. tabulky. 

 

Fiche 1 - Obnova dědictví regionu

Body Žadatel Projekt - název, místo realizace

Evidenční 

číslo MAS

Celkové 

výdaje

Požadovaná 

dotace

Nápočet 

dotace

185

Mikroregion 

Nepomucko

Pamětníci z kamene, Spálené 

Poříčí/Těnovice, Tojice, Třebčice, 

Prádlo, Neurazy/Partoltice, Měcholupy 2012/VYZ-2/07 548 970 442 597 442 597

177

ZIP o.p.s. - 
Západočeský institut pro 

ochranu a dokumentaci 

památek

Stálá expozice Zaniklý cisterciácký 

klášter Pomuk, Klášter, Nepomuk 2012/VYZ-2/12 461 880 307 920 750 517

173 Město Nepomuk Expozice B24-Liberator, Nepomuk 2012/VYZ-2/04 419 586 279 724 1 030 241

133 Ing. Jiří Tetzeli

Vybudování výstavní expozice lidových 

krojů oblasti jižního Plzeňska, 2012/VYZ-2/03 648 000 432 000 1 462 241

61

Římskokatolická 

farnost Blovice

Oprava venkovního předloženého 

schodiště kostela sv. Václava v 

Žinkovech, Žinkovy 2012/VYZ-2/09 300 000 270 000 1 732 241

celkem 2 378 436 1 732 241
alokace 

pro IX. 

Výzvu 1 223 515  
 

http://www.mas.nepomucko.cz/
mailto:mas.nepomucko@seznam.cz


 

MAS sv. Jana z Nepomuku, o.s. 
Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004  

http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 
Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   

 

 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

 

Fiche 5 - Zázemí pro kulturní, společenské a sportovní aktivity

Body Žadatel Projekt - název, místo realizace

Evidenční 

číslo MAS

Celkové 

výdaje

Požadovaná 

dotace

Nápočet 

dotace

214 Město Nepomuk

Centrum volnočasových aktivit 

Fénix, Nepomuk 2012/VYZ-2/05 594 000 396 000 396 000

189

Hájský spolek pro 

obnovu, o.s.

Rekultivace a rozšíření dětského 

hřiště Na Daníčkách, Nepomuk 2012/VYZ-2/11 703 388 562 710 958 710

173

TJ Sokol Spálené 

Poříčí

Oplocení baseballového areálu a 

modernizace zázemí TJ Sokol 

Spálené Poříčí, Spálené Poříčí 2012/VYZ-2/01 495 016 396 012 1 354 722

171 TJ Sokol Nepomuk

Rozvoj sportovního areálu TJ 

Sokol Nepomuk pro pétanque a 

tenis, Nepomuk 2012/VYZ-2/13 198 017 178 215 1 532 937

165 GOTEO

Zázemí pro kulturní, společenské 

a sportovní aktivity - Žinkovice, 

Žinkovy/Březí 2012/VYZ-2/02 552 000 368 000 1 900 937

160 Obec Milínov

Podpora rozvoje volnočasových 

aktivit v Milínově, Milínov 2012/VYZ-2/06 489 200 328 800 2 229 737

celkem 3 031 621 2 229 737

alokace pro 

IX. Výzvu 1 677 178  

 

Fiche 10 - Výroba, prodej a propagace regionálních produktů

Body Žadatel

Projekt - název, místo 

realizace

Evidenční 

číslo MAS

Celkové 

výdaje

Požadovaná 

dotace Nápočet dotace

99 Vladislava Velíková "ŘEKNI SÝR", Čížkov 2012/VYZ-2/08 386 000 193 000 193 000

57 Angusfarm, s.r.o.

Výroba vařených 

specialit, 

Neurazy/Soběsuky 2012/VYZ-2/10 1 560 000 500 000 693 000

celkem 1 946 000 693 000
alokace pro 

IX. Výzvu 536 147  

 

 

 

 

 

 

http://www.mas.nepomucko.cz/
mailto:mas.nepomucko@seznam.cz


 

MAS sv. Jana z Nepomuku, o.s. 
Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004  

http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 
Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   

 

 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

PV MAS předložil 2 návrhy na podporu projektů IX. Výzvy (návrh PV MAS ze dne 17.10. 2012) 

Návrh 1 PV MAS: 

Návrh 1 představuje následné podpoření projektů s uvedením výše navržené dotace, v členění dle jednotlivých opatření (Fichí). 

Návrh počítá s podpořením projektu Jiřího Tetzeliho ve výši 432 000 Kč, tedy v plné míře požadované dotace: 

 

Návrh 1

Fiche 1 - Obnova dědictví regionu

Body Žadatel Projekt - název, místo realizace

Evidenční 

číslo MAS

Celkové 

výdaje

Požadovaná 

dotace

Přiznaná 

dotace

185

Mikroregion 

Nepomucko

Pamětníci z kamene, Spálené Poříčí/Těnovice, Tojice, 

Třebčice, Prádlo, Neurazy/Partoltice, Měcholupy 2012/VYZ-2/07 548 970 442 597 442 597

177

ZIP o.p.s. - 
Západočeský institut pro 

ochranu a dokumentaci 

památek

Stálá expozice Zaniklý cisterciácký klášter Pomuk, Klášter, 

Nepomuk 2012/VYZ-2/12 461 880 307 920 307 920

173 Město Nepomuk Expozice B24-Liberator, Nepomuk 2012/VYZ-2/04 419 586 279 724 279 724

133 Ing. Jiří Tetzeli

Vybudování výstavní expozice lidových krojů oblasti jižního 

Plzeňska, Žinkovy/Březí 2012/VYZ-2/03 648 000 432 000 432 000

61

Římskokatolická 

farnost Blovice

Oprava venkovního předloženého schodiště kostela sv. 

Václava v Žinkovech, Žinkovy 2012/VYZ-2/09 300 000 270 000

celkem 2 378 436 1 732 241
alokace 

pro IX. 

Výzvu 1 223 515

144 241 navýšení alokace z Fiche 5

94 485 navýšení alokace z Fiche 10

Fiche 5 - Zázemí pro kulturní, společenské a sportovní aktivity

Body Žadatel Projekt - název, místo realizace

Evidenční 

číslo MAS

Celkové 

výdaje

Požadovaná 

dotace

Přiznaná 

dotace

214 Město Nepomuk Centrum volnočasových aktivit Fénix, Nepomuk 2012/VYZ-2/05 594 000 396 000 396 000

189

Hájský spolek pro 

obnovu, o.s.

Rekultivace a rozšíření dětského hřiště Na Daníčkách, 

Nepomuk 2012/VYZ-2/11 703 388 562 710 562 710

173

TJ Sokol Spálené 

Poříčí

Oplocení baseballového areálu a modernizace zázemí TJ 

Sokol Spálené Poříčí, Spálené Poříčí 2012/VYZ-2/01 495 016 396 012 396 012

171 TJ Sokol Nepomuk

Rozvoj sportovního areálu TJ Sokol Nepomuk pro pétanque a 

tenis, Nepomuk 2012/VYZ-2/13 198 017 178 215 178 215

165 GOTEO

Zázemí pro kulturní, společenské a sportovní aktivity - 

Žinkovice, Žinkovy/Březí 2012/VYZ-2/02 552 000 368 000

160 Obec Milínov Podpora rozvoje volnočasových aktivit v Milínově, Milínov 2012/VYZ-2/06 489 200 328 800

celkem 3 031 621 2 229 737
alokace 

pro IX. 

Výzvu 1 677 178

144 241 přesun do Fiche 1

Fiche 10 - Výroba, prodej a propagace regionálních produktů

Body Žadatel Projekt - název, místo realizace

Evidenční 

číslo MAS

Celkové 

výdaje

Požadovaná 

dotace

Přiznaná 

dotace

99

Vladislava 

Velíková "ŘEKNI SÝR", Čížkov 2012/VYZ-2/08 386 000 193 000 193 000

57 Angusfarm, s.r.o. Výroba vařených specialit, Neurazy/Soběsuky 2012/VYZ-2/10 1 560 000 500 000

celkem 1 946 000 693 000
alokace 

pro IX. 

Výzvu 536 147

94 485 přesun do Fiche 1

248 662 přesun do další Výzvy  

 

 

 

http://www.mas.nepomucko.cz/
mailto:mas.nepomucko@seznam.cz


 

MAS sv. Jana z Nepomuku, o.s. 
Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004  

http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 
Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   

 

 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

Návrh 2 PV MAS: 

Návrh 2 představuje následné podpoření projektů s uvedením výše navržené dotace, v členění dle jednotlivých opatření (Fichí). 

Návrh počítá s podpořením projektu Jiřího Tetzeliho ve výši 337 515 Kč, tedy ve snížené míře požadované dotace: 

 

Návrh 2

Fiche 1 - Obnova dědictví regionu

Body Žadatel Projekt - název, místo realizace

Evidenční 

číslo MAS

Celkové 

výdaje

Požadovaná 

dotace

Přiznaná 

dotace

185

Mikroregion 

Nepomucko

Pamětníci z kamene, Spálené Poříčí/Těnovice, Tojice, 

Třebčice, Prádlo, Neurazy/Partoltice, Měcholupy 2012/VYZ-2/07 548 970 442 597 442 597

177

ZIP o.p.s. - 
Západočeský institut pro 

ochranu a dokumentaci 

památek

Stálá expozice Zaniklý cisterciácký klášter Pomuk, Klášter, 

Nepomuk 2012/VYZ-2/12 461 880 307 920 307 920

173 Město Nepomuk Expozice B24-Liberator, Nepomuk 2012/VYZ-2/04 419 586 279 724 279 724

133 Ing. Jiří Tetzeli

Vybudování výstavní expozice lidových krojů oblasti jižního 

Plzeňska, Žinkovy/Březí 2012/VYZ-2/03 648 000 432 000 337 515

61

Římskokatolická 

farnost Blovice

Oprava venkovního předloženého schodiště kostela sv. 

Václava v Žinkovech, Žinkovy 2012/VYZ-2/09 300 000 270 000

celkem 2 378 436 1 732 241
alokace 

pro IX. 

Výzvu 1 223 515

144 241 navýšení alokace z Fiche 5

Fiche 5 - Zázemí pro kulturní, společenské a sportovní aktivity

Body Žadatel Projekt - název, místo realizace

Evidenční 

číslo MAS

Celkové 

výdaje

Požadovaná 

dotace

Přiznaná 

dotace

214 Město Nepomuk Centrum volnočasových aktivit Fénix, Nepomuk 2012/VYZ-2/05 594 000 396 000 396 000

189

Hájský spolek pro 

obnovu, o.s.

Rekultivace a rozšíření dětského hřiště Na Daníčkách, 

Nepomuk 2012/VYZ-2/11 703 388 562 710 562 710

173

TJ Sokol Spálené 

Poříčí

Oplocení baseballového areálu a modernizace zázemí TJ 

Sokol Spálené Poříčí, Spálené Poříčí 2012/VYZ-2/01 495 016 396 012 396 012

171 TJ Sokol Nepomuk

Rozvoj sportovního areálu TJ Sokol Nepomuk pro pétanque a 

tenis, Nepomuk 2012/VYZ-2/13 198 017 178 215 178 215

165 GOTEO

Zázemí pro kulturní, společenské a sportovní aktivity - 

Žinkovice, Žinkovy/Březí 2012/VYZ-2/02 552 000 368 000

160 Obec Milínov Podpora rozvoje volnočasových aktivit v Milínově, Milínov 2012/VYZ-2/06 489 200 328 800

celkem 3 031 621 2 229 737
alokace 

pro IX. 

Výzvu 1 677 178

144 241 přesun do Fiche 1

Fiche 10 - Výroba, prodej a propagace regionálních produktů

Body Žadatel Projekt - název, místo realizace

Evidenční 

číslo MAS

Celkové 

výdaje

Požadovaná 

dotace

Přiznaná 

dotace

99

Vladislava 

Velíková "ŘEKNI SÝR", Čížkov 2012/VYZ-2/08 386 000 193 000 193 000

57 Angusfarm, s.r.o. Výroba vařených specialit, Neurazy/Soběsuky 2012/VYZ-2/10 1 560 000 500 000

celkem 1 946 000 693 000
alokace 

pro IX. 

Výzvu 536 147

343 147 přesun do další výzvy  

 

 

Nebyl podán návrh na jiný způsob podpory projektů. 

 

http://www.mas.nepomucko.cz/
mailto:mas.nepomucko@seznam.cz


 

MAS sv. Jana z Nepomuku, o.s. 
Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004  

http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 
Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   

 

 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

Výsledek hlasování o návrhu podpoření projektů v VII. Výzvě: 

Návrh 1: 12     Návrh 2: 6   Zdržel se: 0 

VH MAS se usnesla na podpoře projektů v IX. Výzvě dle Návrhu 1 PV MAS ze dne 17.10. 2012. 

 

V 17,50 hod. přišel Václav Kovář, zástupce Města Nepomuk a navýšil tak počet hlasů na 19. 

 

2. Výzvy roku 2013 

Michal Arnošt podal základní informace k možnostem vyhlášení Výzev v roce 2013: 

- možnost vyhlášení Výzvy pouze pro příjem v únoru a červnu 2013 na RO SZIF, 

- předpokládaná alokace MAS pro rok 2013 je 4 000 000 Kč (na podporu projektů), plus lze čekávat navýšení této alokace 

z úspor realizace podpořených projektů v předchozích letech. Celková alokace pro rok 2013 by tak mohla být na úrovni 5 

– 6 000 000 Kč.  

- vyhlášení Výzvy pro příjem projektů v únoru na RO SZIF může být spojen s problémem souvisejícím se změnou 

Pravidel, které se provádí s přelomem kalendářního roku (reálně bychom nemuseli být schopni dát žadatelům včas 

k dispozici podklady pro přípravu žádostí). 

 

Dle rozhodnutí VH MAS by měla být v roce 2013 vyhlášena tato opatření: 

- 2.3. Obnova a kultivace veřejných prostranství jako míst k setkávání, 

- 2.6. Zapojení sociálně znevýhodněných do života v území MAS, 

- 3.7. Venkovský cestovní ruch, 

- 4.9. Diversifikace činnosti zemědělských subjektů, 

- 4.11. Rozvoj tradičních řemesel a drobného podnikání, 

- 3.13. Tematické stezky 

 

PV MAS na základě svého usnesení ze 17.10. 2012 podal návrh v této podobě: 

- vyhlásit jednu Výzvu s registrací Žádostí na RO SZIF v červnu 2013 (příjem Žádostí na MAS v březnu 2012), 

- ve Výzvě vyhlásit všechna opatření SPL. 

Diskuse k podanému návrhu PV MAS: 

- Pavel Jiran vznesl dotaz k možnostem MAS při rozhodování o nepodpoření nekvalitních projektů (v případě, kdy 

v opatření bude zaevidován pouze jeden projekt). 

- Michal Arnošt odpovědí odkázal na postupy uvedené v Jednacím řádu pro hodnocení a výběr projektů. 

- Josef Lank doporučil nečlenit předpokládanou podporu mezi všech 11, resp. 12 opatření. Alokace pro jedno opatření by 

pak dosahovala výše pro podporu jednoho, max. dvou projektů, což může být pro žadatele demotivující. 

- Jindřich Jindřich doporučil v poslední Výzvě dát možnost všem potenciálním žadatelům ve všech opatření. V procesu 

hodnocení a výběru projektů pak budou k podpoře vybrány ty kvalitnější projekty. 

 

Nebyl podán jiný návrh. 

 

http://www.mas.nepomucko.cz/
mailto:mas.nepomucko@seznam.cz


 

MAS sv. Jana z Nepomuku, o.s. 
Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004  

http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 
Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   

 

 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

Výsledek hlasování o návrhu PV MAS ze dne 17.10. 2012 o vyhlášení jedné Výzvy v roce 2013 se zahrnutím všech opatření 

SPL: 

Pro: 14      Proti: 5   Zdržel se: 0 

VH MAS se usnesla na návrhu PV MAS o vyhlášení jedné Výzvy v roce 2013 se zahrnutím všech opatření SPL, a současně tím 

mění svůj předchozí návrh. 

 

V 18,14 hod. odešla Veronika Sklenářová, aktivní jednotlivec, čímž se snížil počet hlasů na 18. 

 

Michal Arnošt informoval o možných způsobech stanovení alokace pro jednotlivá opatřen v X. Výzvě (Výzva roku 2013) dle 

návrhu PV MAS ze 17.10. 2012: 

1. na základě poptávky žadatelů (alokací vyjít vstříc potenciálním žadatelům), 

2. na základě původního rozhodnutí VH MAS (preferovat opatření 2.3., 2.6., 3.7., 4.9., 4.11., 3.13.), 

3. rovnoměrně rozdělit mezi všechna opatření. 

 

Diskuse k danému návrhu: 

- Miroslava Brožová se dotázala, proč se PV MAS neshodla na jednom způsobu provedení alokace 

- Martina Krumpholcová (PV MAS) uvedla, že to jsou jen návrhy, které by měly být prodiskutovány na VH MAS, 

nicméně ona osobně se přiklání ke způsobu 1, 

- Václav Kovář (PV MAS) potvrdil, že také preferuje způsob 1, 

- Pavel Jiran podal návrh vyřadit způsob 3 – rovnoměrnou alokaci mezi všechna opatření. 

 

Výsledek hlasování o návrhu Pavla Jirana, vyřadit způsob 3: 

Pro: 14      Proti: 1   Zdržel se: 3 

VH MAS se usnesla na návrhu Pavla Jirana vyřadit způsob 3 provedení alokace pro jednotlivá opatření pro X. Výzvu. 

 

Nebyl podán jiný návrh. 

 

Výsledek hlasování o způsobu alokace pro jednotlivá opatření v X. Výzvě: 

Způsob 1: 13      Způsob 2: 2   Zdržel se: 3 

VH MAS se usnesla na tom, že pro stanovení alokace pro jednotlivá opatření X. Výzvy bude provedeno způsobem 1 – na základě 

poptávky potenciálních žadatelů. 

 

3. Projekty spolupráce 

Michal Arnošt podal informace k realizaci projektu spolupráce Venkovská tržnice III.: 

- je ukončován sběr kontaktů do katalogu podnikatelů a NNO (podnikatelé 380, NNO 60), 

- další aktivity: příprava a tisk katalogů, pořízení vitrín a vybavení informačního místa, 

- aktivity realizované PMAS: aktualizace internetové stránky Venkovské tržnice (www.venkovskatrznice.eu), 

- předpokládaný termín ukončení březen 2013, 

- výzva ke spolupráci na doplnění kontaktů pro katalog. 

 

http://www.mas.nepomucko.cz/
mailto:mas.nepomucko@seznam.cz


 

MAS sv. Jana z Nepomuku, o.s. 
Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004  

http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 
Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   

 

 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

Pavel Motejzík podal informace k realizaci projektu spolupráce Oživme společně památky a pověsti z míst tajemných a 

kouzelných: 

- projekt je ve stádiu fyzické realizace. Je uzavřen sběr pověstí, ve spolupráci s Ústavem umění a designu ZČU se 

připravují ilustrace, domlouvá se namluvení tří pověstí na CD Otakarem Brouskem st.  

- Proběhnul výběr dodavatele na realizaci sochy – žinkovského andělíčka – akad. mal. Jaroslav Šindelář, fyzická realizace 

proběhne v období listopad 2012 - květen 2013. 

- probíhá dramatické zpracování divadelního představení loutkářkou Hankou Čížkovou, premiéra představení proběhne 

v květnu 2013 na zámku Nebílovy. 

 

Pavel Motejzík podal informace k realizaci projektu spolupráce Skrytá bohatství aneb venkov Plzni: 

- proběhla první fáze projektu – Venkovské expo, coby součást zářijového veletrhu ITEP v Plzni. 

- v současné době se připravuje druhá fáze, společná prezentace zapojených MAS na Světovaru v Plzni v dubnu 2013. 

 

Michal Arnošt podal informace k realizaci projektu spolupráce Renesance venkovského ovocnářství: 

- předpokládané výdaje na MAS cca 200 – 250 tis. Kč, 

- partnerské MAS: MAS Krajina srdce a MAS Sdružení růže, 

- naše MAS stanovena za KMAS, 

- v přípravě projektu byl projekt projednáván a připravován s partnery projektu: NOS o.s., TOPLAND BRD o.s., ZO ČSZ 

na území MAS, s některými obcemi a jednotlivcemi, 

- aktivity projektu: výsadba sadů, pořízení mobilní moštárny, vzdělávací akce, exkurze, výzkumná činnost, 

- termín podání Žádosti o poskytnutí dotace do 23.10. 2012. 

 

Odešel Pavel Jiran, zástupce Fotoklubu Nepomuk, počet hlasů se tak snížil na 17. 

 

Pavel Motejzík v rámci tohoto bodu poskytnul informace k aktivitě Majáky Plzeň 2015 EHMK: 

- V září proběhla úvodní akce „rozsvícení regionálního Majáku 2015“ ve Spáleném Poříčí, následovaly celkem tři výjezdy 

autobusu 2015 pod naší patronací (Nepomuk, Letiny, Ptenín) a také komentovaná exkurze s výkladem „Za klenoty 

Žinkovska“. Probíhá jednání s potenciálními partnery o spolupráci a zapojení se do projektu Plzeň 2015 – EHMK. 

 

Pavel Motejzík v rámci tohoto bodu poskytnul informace k fotosoutěži Blízké vzdálené: 

- Fotosoutěž uzavřena. Celkem je přihlášeno 109 fotek z jižního Plzeňska od 23 fotografů a 38 fotek z Košicka od 8 

fotografů. Celkem 147 fotek od 31 soutěžících. Probíhá hodnocení snímků, vernisáž se uskuteční 22.11.2012 ve 

Spáleném Poříčí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mas.nepomucko.cz/
mailto:mas.nepomucko@seznam.cz


 

MAS sv. Jana z Nepomuku, o.s. 
Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004  

http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 
Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   

 

 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

4. Využití dotace Plzeňského kraje na podporu činnosti MAS 

Michal Arnošt informoval, že byla dle Smlouvy o poskytnutí účelové dotace č. MAS 4/2012 poskytnuta dotace ve výši 120 000 

Kč. 

Využití dotace bude provedeno dle usnesení PV MAS ze dne 4.9. 2012 následujícím způsobem: 

 

Požadovaná dotace 200000

Přiznaná dotace 120000

Aktivita

Požadovaná 

dotace
Přiznaná dotace

Zpracování analytické části Integravané 

strategie rozvoje území 80 000 67 000

Grantový program STARTÉR 40 000 33 000

Vzdělávání členů MAS - exkurze 10 000 0

Technické zabezpečení akce 4 dohody 10 000 10 000

Cestovní ruch - databanka kreativních 

nápadů rozvoje CR 20 000 0

Spolupráce pořadatelů sportovních akcí 20 000 0

Spotřební materiál kanceláře MAS 20 000 10 000

CELKEM 200 000 120 000  

 

5. Integrovaná strategie rozvoje území 

Michal Arnošt podal informace k aktuálnímu stavu přípravy ISRÚ: 

- jedná se o nový strategický dokument MAS pro období 2014 – 2020, 

- připravuje se metodika provedení, 

- zaměřujeme se na uplatnění komunitního přístupu při zpracování strategie, 

- s ohledem na poskytnutou dotaci PK musíme ukončit analytickou část nejpozději do 2/2012, 

- výzva ke spolupráci při zorganizování projednání na úrovni jednotlivých obcí. 

 

6. Ostatní 

Pavel Motejzík vyzval přítomné k zapojení do činnosti VK MAS pro X. Výzvu. Dovolení nových členů VK MAS proběhne na 

další VH MAS. Návrhy (nominace) je možné posílat průběžně kanceláři MAS. 

 

Jindřich Jindřich připomenul ukončení realizace SPL ke konci roku 2013 a upozornil na přechodné období, které pravděpodobně 

MAS čeká v roce 2014, případně i v dalších letech. Je potřeba uvažovat o možnostech zajištění „překlenovacího“ období, 

především s ohledem k plnění závazků vyplývajících ze současných aktivit, k zajištění chodu kanceláře MAS.  

 

Nebyly podány další příspěvky. 

 

Zapsal:  Michal Arnošt   ……………………………………………………… 

 

Ověřil:   Pavel Jiran   ……………………………………………………… 

 

Schválil: Jindřich Jindřich   ……………………………………………………..... 

http://www.mas.nepomucko.cz/
mailto:mas.nepomucko@seznam.cz

